
LIÊN ĐOÀN BÓNG ĐÁ VIỆT NAM
CÔNG TY CPBĐCN VIỆT NAM

_____________

Số: 08/2013/QĐ-VPF

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_________________________

Hà Nội, ngày 21 tháng 01 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
V/v: Thành lập Ban tổ chức giải bóng đá Hạng Nhất quốc gia - Eximbank 2013

TỔNG GIÁM ĐỐC CÔNG TY CPBĐCN VIỆT NAM
- Căn cứ Điều lệ Liên đoàn bóng đá Việt Nam;
- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần bóng đá Chuyên nghiệp Việt Nam;
- Theo đề nghị của ông Giám đốc Điều hành giải bóng đá Hạng Nhất quốc - Eximbank 2013;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Giải bóng đá Hạng Nhất quốc gia - Eximbank 2013, gồm các
thành viên có tên sau đây:
1. Ông Nguyễn Hữu Bàng GĐĐH Công ty CPBĐCN Việt Nam Trưởng ban
2. Ông Nguyễn Minh Ngọc Trưởng Phòng TCTĐ - Công ty CPBĐCN VN Phó Trưởng ban
3. Ông Nguyễn Duy Hải Phó Tư lệnh - Bộ Tư lệnh CSCĐ - Bộ Công An Ủy viên

4. Ông Đào Mạnh Cường Cục An ninh CTNB - TCAN 2 - Bộ Công An Ủy viên

5. Ông Đào Quốc Vinh Chủ tịch CLB bóng đá Than Quảng Ninh Ủy viên

6. Ông Lê Văn Cường GĐĐH CLB bóng đá XSKT Cần Thơ Ủy viên

7. Ông Hoàng Chuyên Cần Trưởng phòng HCNS - Công ty CPBĐCN VN Ủy viên

8. Bà Phùng Thị Thu Khuê Phòng Pháp lý & TCCT - LĐBĐVN Ủy viên

 Cán bộ - nhân viên các Tiểu ban thuộc Ban tổ chức giải có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Ban tổ chức giải chịu trách nhiệm tổ chức , điều hành Giải bóng đá hạng Nhất quốc gia -
- Eximbank 2013 theo Quy chế bóng đá chuyên nghiệp và Điều lệ giải.
Điều 3. Các ông Giám đốc Điều hành, các Phòng chức năng của Công ty VPF, các CLB và các
thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. /.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo TC TDTT (để b/cáo)
- Lãnh đạo LĐBĐVN (để b/cáo)
- HĐQT Công ty (để b/cáo)
- Như Điều 3;
- Lưu VT-HCNS

TỔNG GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Viễn


